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M63013M84020
20 40 M8 13 30 M6

M63013M840
M63013M84020

22,50 170 210 2500 57,35 118,2
25,10 170 122,059,252500210
28,00 140 180 2500 61,35 126,2
30,00 130 170 2000 62,75 129,0OT 200 P30
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OT 200 P25

OT 200 P22
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30
30

20
20 40

40 M8
M8

M84020
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30
30
3030

30
30
30
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13
13
13

ØD

13
13
13
13

13
13
13

M6
M6
M6

M6
M6
M6
M6M6

M6
M6
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VERSIONE: P28 P2

OT 200 P04

OT 200 P06

OT 200 P08

OT 200 P11

OT 200 P20

OT 200 P14

OT 200 P16

Tipo Cilindrata

( cc/giro )

04,10
06,20

11,20
08,20

14,00
16,00

Pressione

continua P1

250
250
250
250
240
240

( bar )

massima
Pressione
di punta

P3
( bar )

300
300
300
300
300
300

Velocita' 
massima

( giri/min. )

4000

3500
3500

3000
3000

3500

Dimensione
A       B

( mm )

41,50

45,15
47,15
48,60
51,50

40,00

100,7

93,80
97,80

86,50
89,50

83,50

Bocca di

ESEMPIO DI CODICE D'ORDINAZIONE

OT200      P     08     S  /  P     28     P2

Serie 

Pompa

Cilindrata ( vedere tabella )

Rotazione
S  Sinistra
D  Destra

Corpo con bocche a flangia

Albero conico ( 1:8 )

Flangia standard Europeo

106,5300024020020,00

STANDARD EUROPEOPOMPE GRUPPO 2- 

ØD W W

13 M6

43,00

aspirazione
Bocca di
mandata

-0.010

-0,028


